

LVN Invest ApS

Lyshøj Allé
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.05.2022 - 30.04.2023

17. regnskabsår

CVR. nr. 29 39 08 43

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 1. september 2023

Lone Vivian Bang Nielsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.05.2022 - 30.04.2023	8
---	---

Balance pr. 30.04.2023	9
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 30.04.2023	11
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet LVN Invest ApS
Lyshøj Allé
6000 Kolding

CVR-nr.: 29 39 08 43
Stiftet: 15. februar 2006
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.05 - 30.04

Direktion Henning Bang

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Spar Nord Bank A/S
Skovvangen 37
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holding og investeringsselskab, samt udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 352.356, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 12.841.158 og en egenkapital på kr. 7.890.801.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023/2024

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.05.2022 - 30.04.2023

<u>NOTE</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
BRUTTORESULTAT	270.424	381.508
1 Personalemkostninger	-136.044	-123.162
2 Afskrivninger	-109.956	-122.455
Driftsresultat	24.424	135.891
5 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	322.313	272.386
Finansielle indtægter	287.218	295.767
Finansielle omkostninger	-255.329	-161.463
Ordinært resultat før skat	378.626	542.581
3 Skat af årets resultat	-26.270	-82.246
ÅRETS RESULTAT	352.356	460.335
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	122.313	-227.614
Overført resultat	30.043	487.949
DISPONERET I ALT	352.356	460.335

BALANCE PR. 30.04.2023

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
4 Grunde og bygninger	7.858.909	7.968.865
Materielle anlægsaktiver i alt	7.858.909	7.968.865
5 Kapitalinteresser	1.578.856	1.456.543
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.578.856	1.456.543
ANLÆGSAKTIVER I ALT	9.437.765	9.425.408
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	726.156
Andre tilgodehavender	38.322	0
Tilgodehavender i alt	38.322	726.156
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.353.184	3.490.535
Værdipapirer og kapitalandele i alt	3.353.184	3.490.535
Likvide beholdninger	11.887	47.368
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.403.393	4.264.059
AKTIVER I ALT	12.841.158	13.689.467

BALANCE PR. 30.04.2023

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	1.516.356	1.394.043
Overført resultat	6.049.445	6.019.402
Afsat udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
EGENKAPITAL I ALT	7.890.801	7.738.445
Prioritetsgæld	4.048.714	5.451.280
Selskabsskat	0	30.514
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.048.714	5.481.794
Prioritetsgæld	170.945	187.112
Kreditinstitutter	419.757	0
Selskabsskat	38.692	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	24.519	28.398
Anden gæld	247.730	253.718
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	901.643	469.228
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	4.950.357	5.951.022
PASSIVER I ALT	12.841.158	13.689.467

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.04.2023

Egenkapital	Indevær- ende år
Selskabskapital	
Saldo primo	125.000
Saldo ultimo	125.000
Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode	
Saldo primo	1.394.043
Årets resultat	122.313
Saldo ultimo	1.516.356
Foreslået udbytte	
Saldo primo	200.000
Betalt udbytte	-200.000
Udbytte	200.000
Saldo ultimo	200.000
Overført resultat	
Saldo primo	6.019.402
Årets resultat	30.043
Saldo ultimo	6.049.445
Egenkapital ultimo	7.890.801

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	130.864	115.864
Andre omkostninger til social sikring	5.180	7.233
Andre personaleomkostninger	0	65
Personalemkostninger i alt	136.044	123.162
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
2 Afskrivninger		
Ejendomme	109.956	109.956
Nyanskaffelser u/kr. 31.000	0	12.499
Afskrivninger i alt	109.956	122.455
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	64.592	38.104
Skat tidligere år	-38.322	0
Årets ændring i udskudt skat	0	44.142
Skat af årets resultat i alt	26.270	82.246
4 Grunde og bygninger		
Kostpris pr. 01.05.2022	8.330.032	8.330.032
Kostpris pr. 30.04.2023	8.330.032	8.330.032
Samlede afskrivninger pr. 01.05.2022	361.167	251.211
Afskrivninger i 2022/2023	109.956	109.956
Samlede afskrivninger pr. 30.04.2023	471.123	361.167
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.04.2023	7.858.909	7.968.865

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
5 Kapitalinteresser		
Kostpris pr. 01.05.2022	62.500	62.500
Kostpris pr. 30.04.2023	62.500	62.500
Værdireguleringer pr. 01.05.2022	1.394.043	1.621.657
Årets resultatandele efter skat	322.313	272.386
Udbytte til moderselskab	-200.000	-500.000
Værdireguleringer pr. 30.04.2023	1.516.356	1.394.043
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.04.2023	1.578.856	1.456.543

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Ejerandel</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser specificeres således: Øjesten, Brillen og Kontaktlinser ApS, Kolding	125.000	50%

6 Langfristede gældsforpligtelser

Den langfristede gæld forfalder således:

Afdrag, der forfalder efter 5 år	3.354.843	4.692.732
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	864.816	976.174
Heraf kortfristet del	-170.945	-187.112
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.048.714	5.481.794

7 Sikkerheder og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på kr. 4.264.608 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 7.858.909.

LVN Invest ApS har over for kreditinstitutter afgivet kaution på kr. 200.000 for alt mellemværende med kapitalinteresse i selskabet Øjesten, Brillen og Kontaktlinser ApS.

8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Ingen
